
ESTADO DO MARaíNHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua Sâo Raimundo, iC 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupii/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitaiório N“ 020/2022, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, a AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

BURíTICLPU - MA, em 02 de maio de 2022.

Pedro Fraakün dc Viterbo
Portaria: 004/2022

Pregociro



- BU
Proc;f 2022
FIs. / m Rub.

10-11-1934 " _———

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP.T N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0104001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 020/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa para prestação
dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados pertencentes a frota do

Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

COMERCIAL SAMPECAS EIRELI
CNPJ: 05.294.460/0001-93

BIJRJTICUPU - MA, em 02 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/05/2022 15:52:56

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: COMERCIAL SAMPECAS EIRELl
CNPJ: 05.294.460/0001-93

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

ÍÂ
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Autenticidade de documentos
Sobre o Portal [T DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

g  210224142

Legislação Data do Protocolo:

15/02/2021

Parcaros
Número de Registro:

21600181101
Fale Conosco ^

Arquivamento:

1  202102241424.Manuais

Empresa:

Municípios ^
Implantados

g COMERCIAL SAMPEÇASEiRELI

P Documento(s):

Consultar

Informações
.  .0 ^ Z ^

Ea Contrato ^

0Notificações < Voltar

moimmr'

uiNejuccHA
1

(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, N199 - Centro, São Luis - MA, 65010-4509
ouvidoria®ijucema,ma,gov,br

® FAMEN

✓
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Autenticidade de documentos

\2j:Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

S  200845144

Data do Protocolo:Legislação

01/10/2020

-●yParceiros
Número de Registro;

21200530221
Fale Conosco ,

Arquivamento:

i 20200845144o
COManuais ,

Empresa;

g COMERCIAL SAMPEÇASEIRELIMunicípios
Implantados

Documento(s);

Consultar -

Informações

r
Is Contrato

cDNotificações < Voltar

seiHCJueeMA
tJ (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-4509
ouvidoria@jucema.ma.gov,br ©FAMEI'
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Confirmação da Autentícidad^e
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 05.294.460/0001-93

Código de Controle: 6503.3801 .E868.5EE3

Data da Emissão: 13/04/2022

Hora da Emissão: 08:41:54

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/04/2022, com validade até 10/10/2022.

Página Anterior (/Servicüs/certidaointernet/PJ/Aurenticídade/Voltar)

Nova consulta {/5ervicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

D cadastral.

;ão sobre o porte que consta neste comprovante é  a declarada pelo contribuinte.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

23/09/2002
JCRIÇAO

'001-93 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

ARIAL

.SAMPECAS EIRELI

PORTE

EPP
ABELEClMENTOíNOME DE FANTASIA)

:riçmü'da atividade economica principal
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

:riçao das atividades econômicas secundarias
Atividades de apoio à agricultura não especificadas anteriormente
Manutenção e reparação de tratores agrícolas
Captação, tratamento e distribuição de água
Coleta de resíduos não-perigosos
Tratamento e disposição de resíduos não-perigosos
Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores
Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
Serviços de borracharia para veículos automotores
Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
Comércio a varejo de pneumáticos e cãmaras-de-ar
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
Comércio varejista de lubrificantes
Comércio varejista de material elétrico
Comércio varejista de ferragens e ferramentas
Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática

Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista

;riçâo da natureza jurídica
resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

COMPLEMENTONUMERO
********14ARROS

UFmunicípio
SAO LUIS

bairro/distrito
JARDIM SAO CRISTOVAO MA

TELEFONEJRONICO

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

14/10/2005
ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL;CIAL
*lH>*lHk**

ia Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.



Serviços de reboque de veículos
Locação de automóveis sem condutor
Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem

Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais
Imunização e controle de pragas urbanas

ji

:riçao da natureza jurídica
resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

COMPLEMENTONUMERO
********14ARROS

UFmunicípio
SAO LUIS

8AIRR0/DISTRIT0

JARDIM SAO CRISTOVAO MA

TELEFONETRONICO

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

14/10/2005
ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL:C> ********

ia instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

a 02/05/2022 às 16:00:35 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

O VOLTAR S imprimirARQSA

ce a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso. clique aqui.

Serviços CNPJEstatísticas ParceirosConsultas CNPJPasso a passo para o CNPJ
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL SAMPECAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.294.460/0001-93

Certidão n° : 5716965/2022

Expedição: 16/02/2022, às 21:46:07

Validade: 15/08/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

COMERCIAL SAMPECAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

05.294.460/0001-93, NÃO CONSTA COmo

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Certifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no

Certidão emitida com base nos arts.

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas naturais

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários, a honorários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

Trabalhistas constam os dados

e  jurídicas

inclusive no concernente aos

a  custas, a

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

“9t. jus.);Dúvidas ft sugest-ôe
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 05.294.460/0001-93
Razão social: COMERCIAL SAMPECAS LTDA

Data de
Emíssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202204250109214404156625/04/2022 a 24/05/2022

06/04/2022 a 05/05/2022

25/04/2022

^6/04/2022
6/03/2022I

2022040601412910244871

202203180116086007710018/03/2022 a 16/04/2022

27/02/2022 a 28/03/2022

08/02/2022 a 09/03/2022

202202270101092057510627/02/2022

202202080122211883710708/02/2022

i202201200431508034059020/01/2022 a 18/02/202220/01/2022

2021122901210246080234

2021121001274589254656

2021112101112899570031

29/12/2021 a 27/01/2022

10/12/2021 a 08/01/2022

21/11/2021 a 20/12/2021

29/12/2021

10/12/2021

21/11/2021

202111020120599978340302/11/2021 a 01/12/2021

14/10/2021 a 12/11/2021

i 25/09/2021 a 24/10/2021

02/11/2021

2021101401322017058600

2021092501233054635040

14/10/2021

25/09/2021

I2021090600594898620420
;2021081801275997220142

2021073001201790303155

'06/09/2021 a 05/10/2021

18/08/2021 a 16/09/2021

30/07/2021 a 28/08/2021

12/04/2021 a 09/08/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

: 05/03/2021 a 03/04/2021

'14/02/2021 a 15/03/2021

■26/01/2021 a 24/02/2021

07/01/2021 a 05/02/2021

19/12/2020 a 17/01/2021

30/11/2020 a 29/12/2020

11/11/2020 a 10/12/2020

; 23/10/2020 a 21/11/2020

! 04/10/2020 a 02/11/2020

15/09/2020 a 14/10/2020

06/09/2021

18/08/2021

'^/07/2021

202104120119232882368612/04/2021

24/03/2021

05/03/2021

14/02/2021

'2021032401251052692890

2021030501322548951495

2021021401444935482612

2021012602312804731294

2021010702465656532871

2020121902351091686001

2020113001193701796580

2020111102163701546461

2020102302323574097355

26/01/2021

07/01/2021

19/12/2020

30/11/2020

11/11/2020

23/10/2020

04/10/2020

15/09/2020

2020100401594061894737

2020091503053974197552

2020082702374952472504

2020080802202543906502

27/08/2020 a 25/09/2020

08/08/2020 a 06/09/2020

27/08/2020

08/08/2020
202007200355184550660120/07/2020 a 18/08/202020/07/2020
‘->nor\n'7rv-í r\n a-tooa no-vnonnr\A jr\~?mn'^n ^ ’ir\ir>~7i'innrtr\A /n*7/onon
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cstodu:âEMPRESA GCJVERNOgO.

FÁCIL
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Autenticidade de docu

SolwB o Portal ■[?} DADOS DA CONSULTA

Protocolo:%Serviços

g  170392325

Legislação Data do Protocolo:

26/10/2017

..Parceiros
Número de Registro:

21200530221
Fale Conosco

Arquivamento:

i  20170392325oManuais CX3
Empresa:

g COMERCIAL SAMPEÇASEIRELIMunicípios
Implantados

Documenteis):

eiConsultar

Informações
Contrato

0Notificações < Voltar

SEIHCJUCEHA HÍSBiIíÍ^1J (981 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, N’199 - Centro. São Luís - MA, 65010-4509
ouvidoria®jucema.ma.gov.br

© FAMEK
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cstoduifi
FÁCIL WWWt

GOVEPNOD

Autenticidade de documentos '

Sobre 0 Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

190288760

Legislação Data do Protocolo;

09/04/2019

Parceiros , ,
Número de Registro;

21200530221

O;Fale Conosco

Arquivamento:

i  20190288760o
CDManuais

Empresa;

S COMERCIAL SAMPEÇASEIREÜMunicípios

implantadosf Documento(s):

ConsuUar

Informações

r1

là Contrato

0Notificações < Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JÜCEHA
t

Av. Pedro II. N'199 - Centro. São Luis - MA, 65010-4SO

9
ouvidoria@jucema.ma.gov.br

© FAMEP
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CERTIFICADO
2  102Ü2200921125ÍÍ

PREFEITURA DE SAOLUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

NÚMERO DA CERTIDÃO: 00006838512022

Validade: 23/03/2022

CERTIFICAMOS QUE. VERIFICANDO OS REGISTROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA,
CONSTATAMOS EXISTIR, NESTA DATA, PENDÊNCIAS CADASTRADAS NA INSCRIÇÃO DA PESSOA
lURÍDlCA DESCRITA ABAIXO. AS QUAIS ESTÃO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA. CONFORME O
DISPOSTO NO ARTIGO 151 DO CTN E NOS ARTIGOS 80 E 81. DA LEI 6.289, DE 28/12/2017,
RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL INSCREVER E COBRAR DÉBITOS
AINDA NÃO REGISTRADOS OU QUE VENHAM A SER APURADOS.

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

Inscrição Municipal: 47569001CNPJ: 05.294.460/0001-93

Razão Social: COMERCIAL SAMPECAS EIRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL ■■■A *

452000100 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES
ENDEREÇO DE LOCALIZAÇÃO

Logradouro: RUA 14 DO ENGENHO/OSCAR BARROS/RUA 14

Complemento:Número: 14

Bairro: JARDIM SAO CRISTOVAO

CEP:65055460Município: SAO LUIS - MA

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 23 de fevereiro de 2022 ?s 12:51, sob o código de
autenticidade n° 3D437FF0162B738EA88A3E82D07BFBCB.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

'NÃO É VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.

I' C/
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Autenticidade de Livros
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
S«viços

S  210093935

Legislação Data do Protocolo:

02/05/2022

■0^Parceiros
Número de Registro:

21200530221
Fale Conosco

Empresa:

B COMERCIAL SAMPEÇASLTDAManuais

Documento(s):

Municípios
Implantados Termo de Autenticação ^►

Consultar
Informações

< Voltar

0Notificações

J (98) 2106-8500 Ver mais »INC JUCCHA
t

Av. Pedro II. N*199 - Centro, São Luís - MA. 65010-4509
ouvidoria@jucema.ma.gov.br

©FAME»<
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Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO HEGA

com 0 código vaíidador informado (D4QT6Z454L), emitida em 26/04/2022 às 23:23 p.

empregador COMERCIAL SAMPECAS EIRELL inscrição 05.294.460/0001-93, abrangendo toc

seus estabelecimentos.
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SERVIÇOS ONLINE.1 ●● I-
> ir
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C0>Sl>O IS3CWÍ H (XKUSUMtt
XlbMMX-iO

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

Número de Controle:
Data de emissão;

Validade:

Número Registro;
Nome;

785866

04/04/2022 às 15:13:55

03/07/2022
MA-008869/0-5
UBIRAJARA DE JESUS GOMES DA SILVA

Voltar

\

©2022 Soiderware
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE
Rub,

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.



Início de Atividade

23/09/2002
Arquivamento do
Ato Constitutivo

23/09/2002

CNPJ

05.294.460/0001-93
NIRE (Sede)
21600181101

Endereço Completo

I Rua OSCAR BARROS, N® 14, JARDIM SÃO CRISTÓVÃO - São Luis/MA - CEP 65055-460

Procr

FIs.J
)22

fiuiL

■f
TT

j Objeto
I 45.20-0-01 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 45.30-7-
í 03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 47.32-6-00^
I COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 45.30-7-05  - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E
í CAMARAS-DE-AR 77.11-0-00 - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR 01.61-0-99 - ATIVIDADES DE

APOIO A AGRICULTURA NAO ESPECIFICADAS ANTERiORMENTE(ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS COM OPERADOR) 33.14-7-12 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TRATORES
AGRÍCOLAS 36.00-6-01 - CAPTACAO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE AGUA 38.11-4-00 - COLETA DE
RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS 38.21-1-00 - TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS
49.23-0-02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS  - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA
49.24-8-00 - TRANSPORTE ESCOLAR 52.29-0-02 - SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS 81.11-7-00 -
SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS 43.22-3-02 -
INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E
REFRIGERAÇÃO 77.32-2-01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM
OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 77.39-0-99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR 4520-0/07
SERVIÇOS DE INSTALACAO. MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
AUTOMOTORES 4541-2/05 COMERCIO A VAREJO DE PECAS  E ACESSÓRIOS NOVOS PARA MOTOCICLETAS
E MOTONETAS 4520-0/05 SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES 45.20-0-02 - SERVIÇOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARiA E PINTURA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES 45.20-0-03 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEÍCULOS

I AUTOMOTORES 45.20-0-04 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS

; AUTOMOTORES 47.51-2-01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
i DE INFORMÁTICA 47.44-0-01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 81.22-2-00 -
i  IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 45.20-0-06 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA
i veículos automotores 47.42-3-00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Capital
R$ 2.000.000,00 (dois milhões reais)

Capital Integraiizado
R$ 2.000.000,00 (dois milhões reais)

Titular

Término do
Mandato
Indeterminado

Administrador Início do
Mandato
21/09/2017

S
CPFNome

EUZENEAS LIRA DOS SANTOS 747.364.773-34

Dados do Administrador

Término do Mandato
Indeterminado

início do Mandato
10/02/2021

CPFNome
EUZENEAS LIRA DOS SANTOS 747.364.773-34

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos
002 / 046 - TRANSFORMACAO

Número
21600181101

Data
15/02/2021

Status
SEM STATUS



Esta certidão foi emitida automaticamente em 04/04/2022, às 15:46:29 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TFJTAYVL.
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LARISSA ROCHA DA SfLVA

Secretário Geral



BURITÍCUPU-Í-IA

Vot Found 22

Rub.

The requested URL /sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraFütro.jsf was not found onHiis server.
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.



MA
22Proc:

FIs.

SítuaçãjO

Status
SEM STATUS

NIRE 21600181101

i CNPJ 05.294.460/0001-93
i

: Endereço Completo OSCAR BARROS, N° 14, xxxxx, JARDIM SAO CRISTOVAO - São
í Luís/MA - CEP 65055-460
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Arquivamentos Posteriores B
Proc:
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DescriçãoDataNúmeroAto Rub.

ALTERACAO DE DADOS E DE/ \
NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA - EMPRESA EM

CONSTITUIÇÃO

15/02/202121600181101002

15/02/2021

01/02/2021

21600181101

20210147296

002

002

29/01/2021

01/10/2020

20210136278

20200845144

223

002

25/09/202020200811568307

10/07/2020

23/04/2019

10/04/2019

20200477374

20190308826

20190288760

223

223

002

22/05/2018

23/04/2018

26/10/2017

20180355880

20180355848

20170392325

223

223

002

13/02/2015

11/07/2006

02/02/2006

20150046936

20060231947

20060043393

223

223

002

15/03/2005

14/01/2005

20050103016

20050001353

223

002

23/12/200420040479862002

01/04/2004

09/01/2004

20040193608

20040020398

223

002

09/01/2004

16/10/2002

23/09/2002

20040020410

20020320906

20020296878

223

223

302

CONTRATO23/09/2002
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0 código
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LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretárío(a) Geral



Maranháo Certidão Negativa de Débito
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito
B

Proc:CERTIDÃO VALIDA!

FIS.N° da Certidão: 031638/22

Data de Validade: 07/07/2022

Data de Emissão: 09/03/2022 00:30:52

Inscrição Estadual: 122030222

CPF/CNPJ: 05294460000193

Razão Social: COMERCIAL SAMPECAS EIRELI

Rub,

]^Nov-^ Consültal^i-q36>Í[]

:£i

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



^aranhío Cerficfão Negativa de Divida Ativa
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

■ BCERTIDÃO VALIDA!
Proc:
FIs.J
Rub._

N'^ da Certidão: 015828/22

Data de Validade: 07/07/2022

Data de Emissão: 09/03/2022 00:35:40

Inscrição Estadual: 122030222

CPF/CNP3: 05294460000193

Razão Social: COMERCIAL SAMPECAS EIRELI

>,Nova Consultai

Desenvolvido pela Sefaz/CQTEC ● 2005-2009


